

**Uchwała Nr XLIX / 356 / 2010
Rady Miejskiej w Łomiankach
z dnia 26 lutego 2010 roku**

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązań finansowych na okres przekraczający rok budżetowy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), Rada Miejska w Łomiankach uchwała, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązań finansowych w kolejnych latach budżetowych w wysokości:
 - 1) 21.960 zł w roku 2010;
 - 2) 29.280 zł w roku 2011;
 - 3) 7.320 zł w roku 2012.
2. Na realizację zobowiązania, o którym mowa w ust.1, pkt 1 zabezpieczono środki finansowe w budżecie Gminy Łomianki na 2010 rok.
3. Źródłem pokrycia zobowiązań określonych w ust.1, pkt 2 i pkt 3 będą dochody własne Gminy z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób prawnych.

§ 2.

Środki finansowe w wysokości określonej w § 1 zostaną przeznaczone na zakup usług telekomunikacyjnych świadczonych przez operatorów telefonii komórkowej, na potrzeby Urzędu Miejskiego w Łomiankach.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWDNICZĄCY RADY

Marcin Zieliński

**Uzasadnienie do
Uchwały Nr XLIX / 356 / 2010
Rady Miejskiej w Łomiankach
z dnia 26 lutego 2010 roku**


W 2008 roku, za zgodą Rady Miejskiej w Łomiankach, zawarto umowę na okres dwóch lat (do dnia 30 marca 2010 r.), na zakup usług telekomunikacyjnych w zakresie telefonii komórkowej. Przyjęte rozwiązania umożliwiły sukcesywną redukcję kosztów ponoszonych w tym zakresie przez Urząd Miejski.

Zważywszy na zbliżający się termin obowiązywania ww. umowy koniecznym jest zawarcie kolejnej umowy (lub aneksu) na zakup usługi telekomunikacyjnej na warunkach zapewniających dalszą redukcję kosztów przy analogicznym pakiecie usług.

Na podstawie rozeznania rynku szacunkowa wartość usługi w latach 2010-2012 kształtuje się na poziomie 58.560 zł brutto, a obciążenia w poszczególnych latach budżetowych wyniosą odpowiednio:

- rok 2010 - 9 miesięcy (od 01.04. do 31.12.2010 r.) – 21.960 zł brutto,
- rok 2011 - 12 miesięcy (od 01.01. do 31.12.2011) – 29.280 zł brutto,
- rok 2012 - 3 miesiące (od 01.01. do 31.03.2012) – 7.320 zł brutto.

PRZEWODNICZĄCY RADY


Marek Zieliński